
	COMPAÑÍA AGRICULTURA Y GANADERÍA DE COLOMBIA S.A.S.				CÓDIGO:	SIG-13
	GESTIÓN COMERCIAL: FORMATO DE COTIZACIÓN				VERSIÓN:	1
	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD				VIGENCIA:	9/10/2020
COMPAÑÍA AGRICULTURA Y GANADERÍA DE COLOMBIA S.A.S. NIT. 901542550-3 Km 14 Carr Las Compuertas Atlántico 3219268873 - 3501284						
Respondiendo a su solicitud nos permitimos cotizarle los siguientes productos.						
FECHA:	19/03/2026				No.	56
TIPO DE SERVICIO O PRODUCTO :	INSUMOS DE BLOQUE- DEPORTES					
CLIENTE:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA					
NIT / CC	899.999.034-1					
ITEMS	ELEMENTO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	COLCHONETAS PERSONALES	DESTINADO PARA LOS GIMNASIO, GUARDERIA INSTITUCIONES FISIOPERAPEUTAS Y MÁS	UNIDAD	25	\$ 153.000	\$ 3.825.000
2	BANCO DE STEP PARA AEROBICOS SET COMPLETO 4 BASES. MAXIMA	PARA MULTIPLES EJERCICIOS DE AEROBIC Y BODY PUMP IDEAL PARA ENTRENAR Y TONIFICAR	UNIDAD	10	\$ 600.000	\$ 6.000.000
3	MANCUERNA DE 2 kilos	MANCUERNA DE ACERO. RECUBIERTA EN PLASTICO DURO, RISISTENTE, FACIL DE LIMPIAR	UNIDAD	10	\$ 42.000	\$ 420.000
4	MANCUERNAS DE 5 KILOS	MANCUERNA DE ACERO. RECUBIERTA EN PLASTICO DURO, RISISTENTE, FACIL DE LIMPIAR	UNIDAD	10	\$ 112.000	\$ 1.120.000
5	MANCUERNAS DE 7 KILOS	MANCUERNA DE ACERO. RECUBIERTA EN PLASTICO DURO, RISISTENTE, FACIL DE LIMPIAR	UNIDAD	10	\$ 160.000	\$ 1.600.000
6	BARRA OLIMPICA	BARRA OLIMPICA DE 2.20CMS Diámetro 50. Agarre Diámetro 28. PARA DISCO OLIMPICO DE 52 MM CON RODAMIENTO BLINDADOS Y	UNIDAD	3	\$ 625.000	\$ 1.875.000
7	DISCOS OLIMPICOS 5 kilos	NUCLEO INTERIOR DE ACERO RECUBIERO DE GOMA SBR DE ALTA CALIDAD	UNIDAD	10	\$ 230.000	\$ 2.300.000
8	ACCESORIOS DISCOS OLIMPICOS 10 kilos	NUCLEO INTERIOR DE ACERO RECUBIERO DE GOMA SBR DE ALTA CALIDAD	UNIDAD	10	\$ 450.000	\$ 4.500.000
9	BOLAS DE SOFTBALL	BOLAS DE SOFTBALL BLANCA - CENTRO CORCHO.	UNIDAD	100	\$ 74.000	\$ 7.400.000
10	CRONOMETRO DIGITAL	CRONOMETRO DIGITAL RESISTENTE AL AGUA. REGAZO, O EL MOMENTO DE DIVISIÓN; CENTÉSIMO SEGUNDA PRECISIÓN A 10 HORAS RECUPERACIÓN DE LA MEMORIA EN	UNIDAD	8	\$ 200.000	\$ 1.600.000
11	BALONES DE FUTBOL NUMERO 5	BALONES DE FUTBOL No. 5 IMPERMEABLE PARA VARIAS SUPERFICIES DE JUEGO PESO 450 A	UNIDAD	15	\$ 250.000	\$ 3.750.000
12	BALONES DE VOLEIBOL TAMAÑO 5	BALONES DE VOLEIBOL TAMAÑO 5. DE CUERO, COSIDO A MAQUINA Y SUPERFICIE LISA. BPESO	UNIDAD	3	\$ 290.000	\$ 870.000
13	BALONES DE BALONCESTO DE CUERO N°7	BALÓN BALONCESTO DE CUERO N°7 TRADICIONAL, VULCANIZADO, PESO 580 A 650 G CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM REBOTE 120 A 140 CM	UNIDAD	15	\$ 360.000	\$ 5.400.000
14	GUANTES DE SOFTBALL DE CUERO 13"	GUANTES DE SOFTBALL DE CUERO 13"	UNIDAD	30	\$ 560.000	\$ 16.800.000
15	Bate de sofbol	Bate de botella de aluminio N. 26	UNIDAD	2	\$ 310.000	\$ 620.000
16	Bate de sofbol	Bate de botella de aluminio N. 28	UNIDAD	4	\$ 310.000	\$ 1.240.000
17	Bate de sofbol	Bate de botella de aluminio N. 30	UNIDAD	2	\$ 270.000	\$ 540.000
18	Cintas kineciologicas azul	Banda elastica terapeutica	UNIDAD	10	\$ 50.000	\$ 500.000
19	Cintas kineciologicas negra	Banda elastica terapeutica	UNIDAD	10	\$ 50.000	\$ 500.000
20	Cintas kineciologicas beis	Banda elastica terapeutica	UNIDAD	10	\$ 50.000	\$ 500.000
21	VENDA DE GASA 2 "	ROLLO VENDA DE GASA 2 "	UNIDAD	20	\$ 5.474	\$ 109.480
22	VENDA DE GASA 3	ROLLO VENDA DE GASA 3	UNIDAD	20	\$ 8.330	\$ 166.600
23	VENDA DE GASA 4"	ROLLO DE VENDA DE GASA 4"	UNIDAD	20	\$ 9.996	\$ 199.920
24	VENDA ELASTICA 2"	ROLLO VENDA ELASTICA 2"	UNIDAD	20	\$ 14.280	\$ 285.600
25	VENDA ELASTICA 3"	ROLLO DE VENDA ELASTICA 3"	UNIDAD	20	\$ 16.660	\$ 333.200
26	VENDA ELASTICA 4"	ROLLO DE VENDA ELASTICA 4"	UNIDAD	20	\$ 16.660	\$ 333.200
27	VENDA ELASTICA 5"	ROLLO DE VENDA ELASTICA 5"	UNIDAD	10	\$ 16.660	\$ 166.600
28	T R X	T R X ENTRENAMIENTO FUNCIONAL. INCLUYE: ANCLAJE DE PUERTA. MORRAL DE MALLA, DVD	UNIDAD	5	\$ 425.000	\$ 2.125.000
29	FONENDOSCOPIO	FONENDOSCOPIO CAMPANA. ACÚSTICA FIABLE Y CLARA. DISEÑO LIGERO Y RESISTENTE.	UNIDAD	3	\$ 98.000	\$ 294.000
30	TENSIOMETRO	DIAPHRAGMA REGULABLE PARA ESCUCHAR ALTAS Y BAJAS FRECUENCIAS. TURO DE BRAZALETE EN NYLON, UN MANÓMETRO AJUSTADO, PERA DE INSUFLE, CÁMARA Y VÁLVULA DE CONTROL DE DESPRESURIZACIÓN	UNIDAD	3	\$ 98.000	\$ 294.000
31	MEDIDOR ACTIVIDAD FISICA	MARCACIÓN DE VELOCIDAD Y DISTANCIA (TROTANDO-CAMINANDO). SEGUIMIENTO DEL SUEÑO. CONSUMO DE CALORÍAS. CONTADOR DE PASOS REALIZADOS.	UNIDAD	15	\$ 160.000	\$ 2.400.000
32	Bascula Inteligente Pesa Bluetooth Vidrio Digital App	La báscula para peso, con capacidad para soportar 180 Kg, está fabricada en vidrio templado de 5mm resistente, para mayor durabilidad y calidad de la misma, cuenta con soportes en aluminio,	UNIDAD	2	\$ 165.000	\$ 330.000

33	Pulsioximetro Gmd Px-500e Eco Gmd X 1	Es un dispositivo compacto y preciso diseñado para medir la saturación de oxígeno en la sangre (SpO2) y	UNIDAD	4	\$ 192.000	\$ 768.000
VALOR TOTAL					\$ 69.165.600	
OBSERVACIONES:						
RESPONSABLE :		<div></div> <div>OSVALDO ENRIQUE GENEY REPRESENTANTE LEGAL</div>				